Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                                        PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
     GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1005 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ANEXO I

DA PORTARIA Nº 832 DE 15 DE

SETEMBRO DE 2017, DE

SERVIDORA QUE ESPECIFICA.

     O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, nos termos da Lei nº 2.868, de 08 de

janeiro de 2009, em atendimento ao MEM. Nº 1080/2017-SMS/GAB,

protocolizado sob o nº 493012, datado de 24 de novembro de

2017,

        RESOLVE:

  Art. 1º - O Anexo I da Portaria nº 832 de 15 de

setembro de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação.

“ANEXO I”
NOME REGIME CARGO/ CARGA

HORÁRTIA

SEMANAL

SECRETARIA DE

LOCALIZAÇÃO

DATA DE NOMEAÇÃO/PERÍODO

SILVIA

VENTURIM

DT ENFERMEIRO

- 40 HS

PACS/ESF

SAÚDE 19/09/2017 A 24/11/2017 –

EM SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORA

LUANA SILVA BORTOLINI,

MATRÍCULA Nº 150416, QUE

ENCONTRA-SE EM LICENÇA

MATERNIDADE.

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

            PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 24 dias do

mês de novembro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito